[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

08 октября 2019 г.  №  1335
г. Елизово
90 сессия

О присвоении звания «Почетный
гражданин Елизовского   района»
           Рассмотрев и обсудив Решение Комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин Елизовского района», по увековечиванию памяти известных граждан, присвоению названий улицам, переименованию улиц и площадей о присвоении звания «Почетный гражданин Елизовского района», руководствуясь Положением «О наградной системе Елизовского муниципального района»,
Дума Елизовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Елизовского района»:

             -     Клименко Надежде Александровне.
             -     Красильникову Николаю Дмитриевичу.

            2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

Председатель Думы

Елизовского муниципального района
                              А.А. Шергальдин
[image: image1]